[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕВЕК
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З
	от 30.04.2020
	№ 01-10/122
	г.Певек

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждении», в соответствии с постановлением Администрации городского округа Певек от 31.12.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного и муниципального автономного учреждений городского округа Певек», руководствуясь Положением об Управлении социальной политики
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уточненный План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа г.Певек» на 2020 год (далее – План), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Директор МБУДО ДЮСШ г.Певек (Овчаренко Е.В.) руководствоваться показателями утвержденного Плана при осуществлении финансово-хозяйственной деятельности в 2020 году.

3. Централизованной бухгалтерии Управления социальной политики обеспечить постоянный контроль:

3.1 непревышения показателей Плана при постановке на учет обязательств МБУДО ДЮСШ г.Певек (Олейник В.В.);

3.2 непревышения показателей Плана при оплате расходных обязательств МБУДО ДЮСШ г.Певек (Хорькова П.В.).

4. Признать утратившим силу приказ Управления социальной политики Администрации городского округа Певек от 19.03.2020 № 01-10/80 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа г.Певек» на 2020 год».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Управления социальной политики Михайлову О.Н.
	Заместитель главы администрации городского округа-начальник Управления социальной политики Администрации городского округа Певек

	М.В. Журбин

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа г.Певек» на 2020 год